BILANCO

Kurum Kodu : 101041960001

NEVSEHIR BELEDIYESi PERSONEL ANONIM
SIRKETI

Yil : 2024

AKTiF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL
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120
121
122
124

126
127
128
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13

131
132
133
135
136
137
138
139
15

150
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152

DONEN VARLIKLAR

HAZIR DEGERLER

KASA

ALINAN CEKLER

BANKALAR

VERILEN CEKLER VE ODEME EMIRLERI (-)
DIGER HAZIR DEGERLER

MENKUL KIYMETLER

HiSSE SENETLERI

OZEL KESIM TAHVIL, SENET VE BONOLARI
KAMU KESiMi TAHVIL, SENET VE BONOLARI
DIGER MENKUL KIYMETLER

MENKUL KIYMETLER DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI (-)
TiCARi ALACAKLAR

ALICILAR

ALACAK SENETLERI

ALACAK SENETLERi REESKONTU (-)
KAZANILMAMIS FINANSAL KiIRALAMA FAIZ GELIRLERI
)

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR
DIGER TICARI ALACAKLAR

SUPHELI TICARI ALACAKLAR

SUPHELI TICARi ALACAKLAR KARSILIGI (-)
DIiGER ALACAKLAR

ORTAKLARDAN ALACAKLAR
iSTIRAKLERDEN ALACAKLAR

BAGLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR
PERSONELDEN ALACAKLAR

DIiGER CESITLi ALACAKLAR

DIGER ALACAK SENETLERI REESKONTU (-)
SUPHELI DIGER ALACAKLAR

SUPHELi DIGER ALACAKLAR KARSILIGI (-)
STOKLAR

iLK MADDE VE MALZEME

YARI MAMULLER - URETIM

MAMULLER

95.680.877,76

21.383.863,12
1.560,78

0,00
21.382.302,34
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
71.999.493,27
71.999.493,27
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.260.488,86
0,00
0,00
0,00

3
30
300
301
302

303

304
305
306
308
309
32

320
321
322
326
329
33

331
332
333
335
336
337
34

340
349
35

350

358

36
360

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
MALi BORGLAR

BANKA KREDILERI

FINANSAL KiIRALAMA ISLEMLERINDEN BORGLAR
ERTELENMIS FINANSAL KiRALAMA BORCLANMA
MALIYETLERI

UZUN VADELI KREDILERIN ANAPARA TAKSITLERI VE
FAIZLERI

TAHVIL ANAPARA BORC, TAKSIT VE FAIZLERI
CIKARILMIS BONOLAR VE SENETLER

CIKARILMIS DIGER MENKUL KIYMETLER

MENKUL KIYMETLER iHRAC FARKI (-)

DIGER MALi BORCLAR

TiCARi BORGLAR

SATICILAR

BORGC SENETLERI

BORC SENETLERI REESKONTU (-)

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR

DIGER TIiCARi BORCLAR

DiGER BORGLAR

ORTAKLARA BORGLAR

ISTIRAKLERE BORCLAR

BAGLI ORTAKLIKLARA BORCLAR

PERSONELE BORGLAR

DIGER CESITLi BORCLAR

DIGER BORC SENETLER| REESKONTU (-)

ALINAN AVANSLAR

ALINAN SIPARIS AVANSLARI

ALINAN DIGER AVANSLAR

YILLARA YAYGIN iNSAAT VE ONARIM HAKEDISLERI
YILLARA YAYGIN INSAAT VE ONARIM HAKEDISLERI
BEDELLERI

YILLARA YAYGIN iINSAAT ENFLASYON DUZELTME
HESABI

ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
ODENECEK VERGI VE FONLAR

41.973.199,65

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
55.182,67
55.182,67
0,00

0,00

0,00

0,00
20.139.600,85
0,00

0,00

0,00
20.139.600,85
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.992.032,69
3.152.946,36




153
157
158
159
17

170
171
172
173
174
175
176
177
178

179
18

180
181
19

190
191
192
193
195
196
197
198
199

22

220
221
222
224

226
229
23

231
232

TICARI MALLAR

DIGER STOKLAR

STOK DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI (-)

VERILEN SIPARIS AVANSLARI

YILLARA YAYGIN iNSAAT VE ONARIM MALIYETLERI
YILLARA YAYGIN iNSAAT VE ONARIM MAALIYETLERI
YILLARA YAYGIN INSAAT VE ONARIM MAALIYETLERI
YILLARA YAYGIN INSAAT VE ONARIM MAALIYETLERI
YILLARA YAYGIN iNSAAT VE ONARIM MAALIYETLERI
YILLARA YAYGIN INSAAT VE ONARIM MAALIYETLERI
YILLARA YAYGIN INSAAT VE ONARIM MAALIYETLERI
YILLARA YAYGIN iNSAAT VE ONARIM MAALIYETLERI
YILLARA YAYGIN INSAAT VE ONARIM MAALIYETLERI
YILLARA YAYGIN INSAAT ENFLASYON DUZELTME
HESABI

TASERONLARA VERILEN AVANSLAR

GELECEK AYLARA AiT GiDERLER VE GELiR
TAHAKKUKLARI

GELECEK AYLARA AIT GIDERLER

GELIR TAHAKKUKLARI

DiGER DONEN VARLIKLAR

DEVREDEN KDV

iNDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI

DIGER KATMA DEGER VERGISI

PESIN ODENEN VERGILER VE FONLAR

IS AVANSLARI

PERSONEL AVANSLARI

SAYIM VE TESELLUM NOKSANLARI

DIGER CESITLi DONEN VARLIKLAR

DIGER DONEN VARLIKLAR KARSILIGI (-)

DURAN VARLIKLAR

TiCARi ALACAKLAR

ALICILAR

ALACAK SENETLERI

ALACAK SENETLERi REESKONTU (-)
KAZANILMAMIS FINANSAL KiRALAMA FAiZ GELIRLERI
)

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR
SUPHELi ALACAKLAR KARSILIGI (-)
DIGER ALACAKLAR

ORTAKLARDAN ALACAKLAR
iSTIRAKLERDEN ALACAKLAR

0,00
0,00
0,00
2.260.488,86
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
37.032,51

37.032,51
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.845.421,58

7.940,06
0,00
0,00
0,00
0,00

7.940,06
0,00
0,00
0,00
0,00

361
368

369
37
370

371

372
373
379
38

380
381
39

391
392
393
397
399

40

400
401
402

405
407
408
409
42

420
421
422
426
429
43

431
432
433

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI
VADESI GECMIS ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER

ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER

BORG VE GiDER KARSILIKLARI

DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUOKUMLULUK
KARSILIKLARI

DONEM KARININ PESIN ODENEN VERGI VE DIGER
YUKUMLULUKLERI (-)

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI

MALIYET GIiDERLERI KARSILIGI

DIGER BORC VE GIiDER KARSILIKLARI

GELECEK AYLARA AIT GELIRLER VE GIDER
TAHAKKUKLARI

GELECEK AYLARA AIT GELIRLER

GIDER TAHAKKUKLARI

DIGER KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
HESAPLANAN KDV

DIGER KDV

MERKEZ VE SUBELER CARi HESABI

SAYIM VE TESELLUM FAZLALARI

DIGER GESITLI YABANCI KAYNAKLAR

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
MALi BORGLAR

BANKA KREDILERI

FINANSAL KiIRALAMA ISLEMLERINDEN BORGLAR
ERTELENMIS FINANSAL KiRALAMA BORCLANMA
MALIYETLERI

CIKARILMIS TAHVILLER

CIKARILMIS DIGER MENKUL KIYMETLER
MENKUL KIYMETLER iHRAC FARKI (-)

DIGER MALi BORCLAR

TiCARi BORGLAR

SATICILAR

BORGC SENETLERI

BORC SENETLERI REESKONTU (-)

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR

DIGER TIiCARi BORCLAR

DiGER BORGLAR

ORTAKLARA BORGLAR

ISTIRAKLERE BORCLAR

BAGLI ORTAKLIKLARA BORCLAR

8.049.981,47
0,00

1.789.104,86
8.786.383,44
7.578.991,60

0,00

1.207.391,84
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




233
235
236
237
239
24

240
241

242
243
244

245
246
247

248
249
25

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
26

260
261
262
263
264
267
268
269
27

271
272

BAGLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR
PERSONELDEN ALACAKLAR

DIGER CESITLIi ALACAKLAR

DIGER ALACAK SENETLER| REESKONTU (-)
SUPHELI DIGER ALACAKLAR KARSILIGI (-)
MALi DURAN VARLIKLAR

BAGLI MENKUL KIYMETLER

BAGLI MENKUL KIYMETLER DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI (-)

ISTIRAKLER

ISTIRAKLERE SERMAYE TAAHHUTLERI (-)
iSTIRAKLER SERMAYE PAYLARI DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI (-)

BAGLI ORTAKLIKLAR

BAGLI ORTAKLIKLARA SERMAYE TAAHHUTLERI (-)
BAGLI ORTAKLIKLAR SERMAYE PAYLARI DEGER
DUSUKLUGU KARSILIGI (-)

DIGER MALi DURAN VARLIKLAR

DIGER MALI DURAN VARLIKLAR KARSILIGI (-)
MADDi DURAN VARLIKLAR

ARAZIi VE ARSALAR

YER ALTI VE YER USTU DUZENLERI

BINALAR

TESIS, MAKINE VE CiIHAZLAR

TASITLAR

DEMIRBASLAR

DIGER MADDI DURAN VARLIKLAR

BIRIKMiS AMORTISMANLAR (-)

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR

VERILEN AVANSLAR

MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
HAKLAR

SEREFIYE

KURULUS VE ORGUTLENME GIDERLERI
ARASTIRMA VE GELISTIRME GIDERLERI

OZEL MALIYETLER

DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
BIRIKMIiS AMORTISMANLAR (-)

VERILEN AVANSLAR

OZEL TUKENMEYE TABi VARLIKLAR
ARAMA GIDERLERI

HAZIRLIK VE GELISTIRME GIDERLERI

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
1.804.621,49
0,00

0,00

0,00

0,00
1.570.611,85
907.064,44
0,00
-673.054,80
0,00

0,00
32.860,03
45.609,06
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-12.749,03
0,00

0,00

0,00

0,00

436
437
438

a4
440
449
47

472
479
48

480
481
49

492

493
499

50

500
501
502
503
52

520
521
522
523
524
529
54

540
541
542
548
549
57

570
58

580

DIGER CESITLI BORCLAR

DIGER BORC SENETLERi REESKONTU (-)

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
BORCLAR

ALINAN AVANSLAR

ALINAN SiPARiS AVANSLARI

ALINAN DIGER AVANSLAR

BORGC VE G?DER KARSILIKLARI

KIDEM TAZMIiNATI KARSILIGI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI

GELECEK YILLARA AiT GELIRLER VE GiDER
TAHAKKUKLARI

GELECEK YILLARA AIT GELIRLER

GIDER TAHAKKUKLARI

DIGER UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
GELECEK YILLARA ERTELENEN VEYA TERKIN EDILEN
KATMA DEGER VERGISI

TESISE KATILMA PAYLARI

DIGER CESITLI UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

0Z KAYNAKLAR

ODENMIiS SERMAYE

SERMAYE

ODENMEMIS SERMAYE (-)

SERMAYE DUZELTMESI OLUMLU FARKLARI
SERMAYE DUZELTMESI OLUMSUZ FARKLARI (-)
SERMAYE YEDEKLERI

HISSE SENETLERI iHRAC PRIMLERI

HISSE SENEDI iPTAL KARLARI

M.D.V. YENIDEN DEGERLEME ARTISLARI
iSTIRAKLER YENIDEN DEGERLEME ARTISLARI
MALIYET ARTISLARI FONU

DIGER SERMAYE YEDEKLERI

KAR YEDEKLERI

YASAL YEDEKLER

STATU YEDEKLERI

OLAGANUSTU YEDEKLER

DIGER KAR YEDEKLERI

OZEL FONLAR

GECMIS$ YILLAR KARLARI

GECMIS YILLAR KARLARI

GECMIS YILLAR ZARARLARI

GECMIS YILLAR ZARARLARI

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
55.553.099,69

11.168.111,09
1.000.000,00
0,00
10.168.111,09
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
821.853,22
821.853,22
0,00

0,00

0,00

0,00
21.048.209,06
21.048.209,06
0,00

0,00




59
590
591

DONEM NET KARI (ZARARI)
DONEM NET KARI
DONEM NET ZARARI (-)

22.514.926,32
22.514.926,32
0,00

277 | DIGER OZEL TUKENMEYE TABI VARLIKLAR 0,00
278 | BIRIKMIS TUKENME PAYLARI (-) 0,00
279 | VERILEN AVANSLAR 0,00
28 | GELECEK YILLARA AiT GIDERLER VE GELIR 0,00
TAHAKKUKLARI
280 | GELECEK YILLARA AIT GIDERLER 0,00
281 | GELIR TAHAKKUKLARI 0,00
29 | DIGER DURAN VARLIKLAR 0,00
291 | GELECEK YILLARDA iNDIRILECEK KATMA DEGER 0,00
VERGISI
292 | DIGER KATMA DEGER VERGISI 0,00
293 | GELECEK YILLAR iHTiYACI STOKLAR 0,00
294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 0,00
VARLIKLAR
295 | PESIN ODENEN VERGI VE FONLAR 0,00
297 | DIGER GESITLI DURAN VARLIKLAR 0,00
298 | STOK DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI (-) 0,00
299 | BiRIKMiS AMORTISMANLAR (-) 0,00
AKTIF TOPLAMI 97.526.299,34
Bilango Cari Yil Tutar TL

Dipnotlari :

PASIF TOPLAMI

97.526.299,34



GELIR TABLOSU

NEVSEHIR BELEDIYESi PERSONEL ANONIM

Kurum Kodu:101041960001 . . Yil :2024
SIRKETI !
Gelir Gider Adi Cari Donem
A- BRUT SATISLAR 467.792.273,82
1- Yurtici Satislar 467.792.273,82
2- Yurtdisi Satislar 0,00
3- Diger Gelirler 0,00
B- SATIS INDIRIMLERI (-) 0,00
1- Satistan iadeler (-) 0,00
2- Satis iskontolari (-) 0,00
3- Diger indirimler (-) 0,00
C- NET SATISLAR 467.792.273,82
D- SATISLARIN MALIYETI (-) -426.175.221,68
1- Satilan Mamuller Maliyeti (-) 0,00
2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) -426.175.221,68
4- Diger Satislarin Maliyeti (-) 0,00
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 41.617.052,14
E- FAALIYET GIDERLERI -7.388.832,83
1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-) 0,00
2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-) -508.959,00
3- Genel Yonetim Giderleri (-) -6.879.873,83
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 34.228.219,31

F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR

2.752.990,62




1- istiraklerden Temettii Gelirleri

0,00

2- Bagl Ortakliklardan Temettl Gelirleri 0,00
3- Faiz Gelirleri 2.752.990,62
4- Komisyon Gelirleri 0,00
5- Konusu Kalmayan Karsiliklar 0,00
6- Menkul Kiymet Satis Karlari 0,00
7- Kambiyo Karlari 0,00
8- Reeskont Faiz Gelirleri 0,00
9- Enflasyon Duizeltmesi Karlari 0,00
10- Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 0,00
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) -7.582.831,38
1- Komisyon Giderleri (-) 0,00
2- Karsilik Giderleri (-) 0,00
3- Menkul Kiymet Satis Zararlari (-) 0,00
4- Kambiyo Zararlari (-) 0,00
5- Reeskont Faiz Giderleri (-) 0,00
6- Enflasyon Diizeltmesi Zararlari -7.582.831,38
7- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) 0,00
H- FINANSMAN GIDERLERI (-) -212.116,11
1- Kisa Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-) -212.116,11
2- Uzun Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-) 0,00
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 29.186.262,44
|- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 1.129.703,95




1- Onceki Dénem Gelir ve Karlari 0,00
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 1.129.703,95
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) -222.048,47
1- Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-) 0,00
2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) 0,00
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) -222.048,47
K- DONEM KARI VERGI VE DIiG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-) -7.578.991,60

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

22.514.926,32




